西安技术经理人协会

国家知识产权运营军民融合特色试点平台
	文件

西技人发〔2018〕5号

关于 “2018年度首批挂牌项目征集”的通知
各技术经理人机构：
为持续激发市场创新主体活力，加强技术供需对接，发挥技术转移对提升区域科技创新能力、促进经济社会发展的引领作用，按照西安高新区《西安国家自主创新示范区关于鼓励企业自主创新的若干政策实施细则》文件精神，结合《国家知识产权运营军民融合特色试点平台挂牌交易工作管理办法》（国知融发〔2018〕  1号），现就2018年首批挂牌项目征集工作通知如下：
一、征集条件

挂牌项目主要征集范围为技术经理人机构所代理的近3年有转化意愿的科技成果和有效技术需求，以电子信息、智能制造装备、航空航天、生物医药、新能源与节能、新材料、集成电路等技术领域项目为主；其中科技成果挂牌项目需含有至少1项发明专利或实用新型专利。

二、有关要求
（一）截止时间：2018年6月15日。
（二）征集流程：技术经理人机构获得高校院所、企事业单位或个人等科技成果持有方及技术需求方挂牌委托后，按照相关工作管理办法，向西安技术经理人协会提出挂牌项目申请，并提交以下资料：
1.科技成果挂牌申请表/技术需求信息登记表；

2.科技成果挂牌委托书/技术需求挂牌委托书；

3.挂牌项目委托书及推荐函。
经西安技术经理人协会初审通过后，相关项目进入国家知识产权运营军民融合特色试点平台（以下简称：平台）预挂牌项目库，预挂牌项目经平台评估评审通过后，予以挂牌交易，并按照《西安国家自主创新示范区关于鼓励企业自主创新的若干政策实施细则》相关政策，扣除评估评审费用后，给予一定奖励。
（三）本年度，国家知识产权运营军民融合特色试点平台计划挂牌项目不少于1000项，本次计划征集遴选挂牌项目为300项。
三、联系方式
西安技术经理人协会
联系人：荣晓丽
联系电话：（029）68518702

邮    箱：1178398932@qq.com
国家知识产权运营军民融合特色试点平台
联系人：张亚娟  刘喜保
联系电话：（029）65666506

邮    箱：zhangyajuan@trm-cloud.com
附件：1.科技成果挂牌申请表

2.技术需求信息登记表

3.科技成果挂牌委托书

4.技术需求挂牌委托书
      5.承诺书
      6.推荐函

西安技术经理人协会  国家知识产权运营军民融合特色试点平台
                               2018年5月16日
附件1
科技成果挂牌申请表
	一、项目基本情况

	项目名称

	单位名称
	陕西师范大学

	法定代表人

	所在地区
	      省/自治区/直辖市

	单位性质
	□国有企业  □民营企业       □外商投资企业
□海外企业  □高校、科研院所 □个人
□留学生    □其它

	联系人

	联系电话

	通讯地址

	邮政编码

	所属行业
	□电子与信息   □生物、医药技术 □新材料
□光机电一体化 □环境保护       □新能源、节能技术
□化工         □轻工           □农林牧渔
□航空航天     □其它

	项目权属人

	权属人联系电话

	项目完成时间

	项目成果
体现形式
	□学术论文/专著 □标准 □专利 □软件著作权 □集成电路布图
□带有技术参数的图纸 □新技术 □新产品 □新工艺
□农业、生物新品种 □新材料   □新装备 □矿产新品种 □新药
□其他，请注明

	项目成果
应用领域
	□电子信息技术领域 □仪器仪表技术领域 □新材料技术领域
□生物医药技术领域 □加工工程技术领域 □机械装置及运输技术领域
□消费品及土木工程技术领域 □其他，请注明

	项目成果
所处阶段
	□实验室成果（样机、原型）□小试 □中试 □小批量 □规模化生产

	是否鉴定
	□已鉴定      □未鉴定

	二、知识产权情况

	知识产权形式
	□发明专利 □实用新型专利 □外观设计专利 □软件著作权
□其他，请注明

	专利情况
（有则必填）
	专利号
	专利名称
	专利状态
	知识产权权属

	□申请中
□已受理
□已公示
□已授权
	□独占
□共有
□其他

	三、成果转化与产业化需求情况

	成果转化方式
	□股权投资   □风险投资     □技术转让   □许可使用
□合作开发   □合作兴办新企业   □其它

	成果转化状态
	□技术正在推广    □技术转让成功   □技术过期   □技术终止转让

	需合作方
投入资金
(人民币)
	□少于100万元    □100万至500万元（不含500万）
□500万至2000万元（不含2000万）
□2000万至5000万元（不含5000万）      □5000万元及以上

	四、项目代理情况

	技术经理人

	联系电话

	证件类型

	证件号

	行业经验

	项目简介（①项目来源与背景、②技术原理及性能指标、③技术的创造性与先进性；④技术的成熟程度，应用范围和安全性；⑤应用情况及存在的主要问题；⑥转化效益分析市场前景、效益分析及对投资者要求。500字以内）

	证书（鉴定）材料或技术成果图片、相关图文资料附件列表

                       技术项目权属人：
时间：
技术经理人：曹宇飞
附件3
科技成果挂牌委托书

本人/单位陕西师范大学现委托西安佩腾特知识产权代理事务所（普通合伙）代理并推荐                    项目在国家知识产权运营军民融合特色试点平台进行挂牌交易。

特此委托。

委托人(单位或个人）：（签字或盖章）  陕西师范大学
组织机构代码（身份证号）：

被委托人(技术经理人机构）：（盖章）

组织机构代码： 91610131MA6TYN8G4Y
推荐人（技术经理人）：（签章） 曹宇飞
2018年6月12日

附件5
承 诺 书

本单位西安佩腾特知识产权代理事务所（普通合伙） 申请                             项目在国家知识产权运营军民融合特色试点平台进行挂牌，并对如下事宜予以承诺：

1.所提交挂牌项目材料内容真实，无欺瞒及作假行为；

2.所提交挂牌项目知识产权权属明确，无任何争议或纠纷情形；

3.所提交挂牌项目代理权的取得方式真实合法；
4.所提报挂牌项目无违反技术交易市场管理规范的情况；

5.所提报挂牌项目在挂牌过程中产生的任何法律问题自行与相关责任人解决并承担相应后果，第三方挂牌平台国家知识产权运营军民融合特色试点平台不承担任何法律责任。

                         承诺单位：（签章）

负 责 人：曹宇飞
（法人/技术经理人）

2018年6月12日
附件6

推 荐 函

 国家知识产权运营军民融合特色试点平台:
本单位受 西安佩腾特知识产权代理事务所（普通合伙）委托，代理科技成果挂牌/技术需求挂牌事宜，现推荐                         项目在国家知识产权运营军民融合特色试点平台进行挂牌，推荐理由如下：

科技成果挂牌交易请从技术创新性、先进性、实用性，项目实施的可行性，市场前景及社会效益等方面阐述推荐理由；技术需求信息挂牌请从生产、研发过程中遇到的技术难题，以及解决技术难题要求达到的目标等方面阐述推荐理由（不少于200字）
                         推荐单位：（签章）

负 责 人：曹宇飞
（法人/技术经理人）

                                 2018 年 6月12 日
— 8 —

— 1 —